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Polar roboczy męski rozpinany
POSEJDON

Cena brutto 130,00 zł

Cena netto 105,69 zł

Czas wysyłki Dostawa Pojutrze (W dni
robocze)

Numer katalogowy POSEJDON_POLAR

Kod producenta 14-222

Producent SARA

Opis produktu

Polar męski rozpinany POSEJDON

Uniwersalna i ciepła bluza robocza z kolekcji Posejdon Winter firm Sara Workwear już teraz dostępna w naszym
internetowym sklepie BHP! Jeśli szukasz ubrania roboczego, który zapewni Ci ciepło oraz bezpieczeństwo - lepszego
modelu bluzy nie znajdziesz.

Prezentowany polar roboczy sprawdzi się idealnie do pracy w chłodne dni. Świetnie nada się dla osób, które muszą pracować
na zewnątrz, podczas niesprzyjających warunków atmosferycznych. Doskonale nada się, np. podczas prac magazynowych,
logistycznych, w firmach transportowych czy ogrodniczych. Bez przeszkód użyjesz go zarówno samodzielnie, jak i jako
dodatkową warstwę pod kurtkę roboczą. Znakomicie nadaje się również do naszycia logo firmy lub nazwy sklepu.

Bluza doskonale utrzymuje ciepło, a jej uniwersalny design pozwoli Ci na korzystanie z niej także po godzinach pracy, np.
podczas pielęgnowania ogrodu lub w trakcie uprawiania sportu. Jest po prostu doskonałym i trwałym wyborem, który sprawdzi
się nawet na lata.

Co charakteryzuje bluzę roboczą Sara Posejdon?
 

podkrój szyi wykończony wysoką stójką - doskonała ochrona przed wiatrem,

zapięcie na zamek błyskawiczny na całej długości - wygoda i regulacja komfortu termicznego jest w twoich

rękach,

dół wykończony tunelem z gumką - możliwość regulacji obwodu ubrania, a zatem i dopasowania go do sylwetki na

idealnym dla Ciebie poziomie,

rękawy wykończone mankietami z gumką - kolejny element, dzięki któremu dopasujesz ubranie do swoich

preferencji, zapewnia też maksymalne utrzymanie ciepła

dwie kieszenie przednie wpuszczane w boki - idealne miejsce na przydatne w pracy drobne przedmioty.

Bluza robocza Sara Posejdon to doskonały wybór dla każdego, kto w swojej pracy potrzebuje wygodnej, ale też
funkcjonalnej odzieży roboczej. Dzięki uniwersalnej kolorystyce, polar ten z łatwością dopasujesz do każdego innego
elementu stylizacji do pracy. Bluza robocza ma także podwójne szwy i wzmocnienia w miejscach, w których może być
narażona na rozerwanie podczas pracy.
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Bluza robocza z polaru Sara Posejdon dostępna jest w naszym internetowym sklepie BHP w rozmiarach od S aż do
XXXL!

Podstawowe informacje na temat produktu:

materiał: 100% poliester,
gramatura: 350 + 5 g/m2.

 
 

Polski producent: TAK
Materiał: Poliester

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL , 2XL , 3XL
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